
K S

uzavřená na základě zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

ČI. l.

Smluvní strany

1. AVZ servis, s.r.o.

lČ: 27949761/DlČ:

Se sídlem:

Zastoupen: R T , jednatelem

na strarE jedrié jakožto prodávaj/c/ (dále tedy jen ,,prodávaj/c/"),

a

2. Střední škola technická a dopravní G H Č T

lČ:49314866

Se sídlem:

Zastoupen: Mgr. janem Kovářem

na straně druhé jakožto kupujici (dále tedy jen ,,kupuj/ci'),

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícknu schodolez specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy
(přIlohou č. 1 je cenová nabídka) a převést na něj vlastnické právo ke zboží.

1



Kupující je povinen dodaný schodolez převzít a zaplatit za něj prodávajÍcÍmu dohodnutou kupní cenu
podle ČI. Ill této smlouvy. Nákup je realizován dotaci z "Programu 133 350 Podpora zajištěni
vybraných investičních podpůrných opatřeni při vzděláváni děti, žáků a studentů se speciálními
vzdělávacími potřebami - podprogram 133D 351".

Účastnici této smlouvy činí nesporným, že prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu schodolez
specifikovaný v příloze této smlouvy za dohodnutou kupní cenu a kupující tímto výše uvedený
schodolez od prodávajícího za dohodnutou kupní cenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cenu prodávaného schodolezu sjednaly smluvní strany ve výši:

Cena v KČ bez DPH:

Částka DPH v KČ:

Celkem cena včetně 21% DPH v KČ:

Kupní cena bude zaplacena kupujickn bezhotovostně, a to po řádném předání zboží a doručeni
faktury prodávajícím kupujícímu. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti účetního dokladu,
splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od doručení faktury.

IV.

Lhůta a místo dodání, přechod vlastnického práva, záruka, servis

Prodávající se zavazuje dodat předmět této smlouvy kupujícímu v termínu nejpozději do 4 týdnů od
podpisu kupní smlouvy. Místem dodání je adresa:

Střední škola technická a dopravní G H Č T
Habrmanova 1540

Č T

Kupujíci nabude vlastnické právo k nakoupenému schodolezu v okamžiku, kdy uhradí jeho kupní
cenu způsobem uvedeným v ČI. Ill. této smlouvy v plné výši kupujícímu. O předání bude sepsán
předávací protokol.

Prodávající poskytuje záruku na schodolez v délce 24 měsíců od dodáni zboží.

2



Při dodání proběhne proškoleni k používáni schodolezů.

V.

Závěrečná ustanoveni

V případě, že strana kupující neuhradí kupní cenu řádně a včas dle ČI. lV. této smlouvy, je prodávajici
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Práva z vadného plněni se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejich dodatků bude uveřejněna v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašujI, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž prodávající strana obdrží jeden, kupujÍcÍ strana
obdrží jeden. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze v písemné formě a
podepsány oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, a že ji rozumí. Dále prohlašuji, že tato smlouva je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tisni ani za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Praze dne: V Č T dne

"""""

prodávajÍcÍ

3


